Radulfi Marchionnm de Baden fupplicantium pro te Nobis indufti,

auftoritäte tibi prefentium indulgemus, ut preter Beneficia Ecclefiafti-
ca, quae curam animarum habentia nunc obtines, liceat tibi, conftitu-

tione non obftante predifta, unicum Be'neficium vel Perfonatum, feu
Dignitatem, etiamfi fimilem curam habeat, fi tibi canonice offeratur,

recipere, ac una cum obtentis libere retinere. Provifo quod eadem
Beneficia debitis non fraudentur obfequiis, & animarum cura in eis
nullatenus negligatur. Nulli ergo omnino Mominum liceat hanc pagi-
"nam noltre concedionis infringere. vel ei aufu temerario contraire. Si
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quis 'autem hoc attemptare praefumpferit indignationem Omnipotentis

Dei, & Beatorum Petri, & Pauli Apoftolorum ejus fe noverit
incurfurura.

Datum Lugduni VII. Kalendas Novembris Pontificatus Noftri
Anno Tertio.

CONRADI V. EPISCOPI SPIRENSIS LAUDUM IN-
TER HERMANNUM VI. MARCHIONEM BADENSEM

ET MONASTERIUM OMNIUM SANCTORUM

unradus Dei gratia Spirenfis Epifcopus & Bertlioldus eadem gratia

ejusdem Ecclefie prepofitus vniverfis prefens fcriptum intuentibus

notitiam fubfcriptorum que geruntur in tempore ne labantur cum tem¬

pore bene literarum apicibus teftimonio&figillis folent roborari. Noverit

igitur prefens etas & futura pofteritas, quod cum caufa que vertebatur

CXIX.

IN NIGRA SILVA.

ANNO MCCX-LVI.

Ex tabulario nobiliuni de Schauenberg,

D d a
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inter prepofitum & conventum Ecclefie omnium Sanftorum in nigra fil-

va Argentinenfis diecefis ex una parte , & Hermamum nobilem vir um

Marchionem de Baden ex altera , aliquamdiu fuiffet ventilata , tandem

in nos ab utraque parte fuit compromiffum, quare nos infpettis ipfius

Ecclefie privilegiis fuper poffeffionibus ac proprietate ac etiam libertate,

fuper quibus Iis vertebatur, a nobilibus duciffa videlicet de Scowenpurg

& patre noftro Eberhardo de Eberftein pie recordationis, nec non etiam

privilegiis & confirmationibus illuftriffimorum imperatorum, Henrici

videlicet &Friderici, ac etiam Regis Philippi prelibate Ecclefie colla-

tis, nihil juris jam dictum Marchionem in*advocatia & homiuibus per-
tinentibus ad Ecclefiam Nufsbach vel etiam in dote nec non in liomini-

bus, que prelibata duciffa ac pater nolter ante difte Ecclefie contule-

runt, invenimus habere, unde nos prudentum ufi confilio virorum, in¬

ter ipfos taliter compofuimus , quod Ecclefia omne dampnum, quod a

prelibato Marchione confecuta fuerat, in rebus propriis & in hominibus

Ecclefie quatenus etiam in expenfis gravibus faciendis quod Ecclefia

eftimabat plus quam ad centum libras, nec non etiam injeftionem ma-

nuum, quam in prepofitum & alios canonicos ejusdem Ecclefie remitte-

retur, ea conditione, quod de cetero fepedictus Marchio five fui heredes

antediftam Ecclefiam in prelibatis pofleffionibus & hominibus , nec non

omnibus injuriis 11011 prefumant molellare. Ut autem hec robur firmita-

tis obtineant in perpetuum, prefentem paginam noftris & Domini Mar-

chionis Sigillis duximus communiri. Acta funt hec apud Stolhoven

anno Domini millefimo ducentefimo quadragefimo fexto , undecimo

Kaiend. Aprilis. Teltes autem liuic fafto intererant Eberhardus &

Otto fratres noftri de Eberftein, Godefridus de Vellingen, & Gode-
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fridus de Calwe Comites. Hermannus filius Marchionis, Magifter Mi¬
chael & Magifter Hermannus Porten. Spirenfis, Magifter Bertoldus
Canonicus majoris Ecclefie in Wurmacia, Burcardus miles de Reder
& alii quam plures.

C X X.

HERMANNI ET RUDOLFI FRATRUM, MARCHIONUM

BADENSIUM, CHARTA DE FEODO IN

EICHSTATT.

ANNO MCCXLVIII.

Ex Cod. Urfiif Mfpt.

Ego H ermannus & R udoifus frater meus, Marchionescle
Baden, notum facimus univerfis, quod nos feodum in Eiftat,

quod habebant a nobis R. & B. fratres de Ufenberc, Hefloni filio Domi¬
ni B. de Ufenberc defunfti, concedimus & transmittimus jure feudali
poffidendum. Datum in Mnlenberc Anno Domini MCCXLVIII. In-

diftione I. nonis Aprilis.

Dd 3
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CXXI.

PAPA INNOCENTIUS IV. CONRADO COMITI FRI-
BURGESI CONFIRMAT SPEM CASTRORUM ET

OPPIDORUM NEUENBURG, OFFENBURC
ET ORTENBERG.

ANNO MCCXLVIII.

b

Ex Tabidario Bada - Durlacenß,

I nnocentius Epifcopus fervus fervorum Dei dilefto filio nobili uiro C.comiti de Fribpirg falutem & Apoftolicam benediclionem. Fidei tue

finceritas exigit, ut tuis petitionibus, quantum cum Deo poffumus fa-

uorabiliter annuamus. Hinc eft, quod nos Deuotionis tue precibus in-

clinati promiffiones per clare memorie H. Romanorum Regem prouide

tibi faftas, ficut in ejusdem litteris perfpeximns contineri & fpecialiter

fuper reftitutione caftrorum & oppidorum quorum nomina Niiwenburg,

Offenbarg, & Ortenberg fore proponis, jure fucceffionis hereditarie da te

pertinentium. cum ea de poteftate inimicorum Ecclefie contingeret li-

berari. auftoritate Apoftolica confinnamus & prefentis fcripti patroci-

nio communimus. Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam